
UCHWAŁA NR VI/46/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego w roku 2024 

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2024 zostanie udzielona Powiatowi 
Kłodzkiemu pomoc finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 100.000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na remonty bieżące 
infrastruktury drogowej zniszczonej w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r.  

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Powiatem Kłodzkim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Kamil Jesionowski 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W związku z katastrofalnymi powodziami, które w miesiącu wrześniu br. 
nawiedziły południowo zachodnie województwa naszego kraju Powiat Koszaliński 
postanowiła wesprzeć jeden z samorządów dotkniętych kataklizmem - Powiat 
Kłodzki, w usuwaniu jej skutków przeznaczając 100.000,00 zł na remonty bieżące 
infrastruktury drogowej zniszczonej podczas powodzi. 
Warunki i termin udzielenia dotacji przez Powiat oraz zasady jej rozliczenia, określi 
umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Powiatem Kłodzkim. 
Kwota dotacji ujęta została w budżecie Powiatu na 2024 r. w dziale 600 rozdział 
60078 §2710. 

Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/46/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


